Pag. 10
oor426i2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4057, de 14 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
s atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora Sueli Alves do Espírito
Santo, efetiva, no cargode Professor B Il - 1, de 25 (vinte e cinco) horas semanais para 26 (vinteeseis) horas semanais,no período de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025,na
EMEF Maria Isabel Falcheto, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122." ++.» Data: 14/02/2025 16:13:03

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 14/02/2025. Datade Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZ|0732:MUNICIPIO DE MARILÂNDIA
4jG22026 1851456

ITE ATO FOI i

TURA DE MAR.

= Eme]
Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 20725-000 Marilândia -ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao Gmarilandia.es.gom. br

ágina

Szgc)1S0y00

N

eueuod

de

/9)SBPIBJ

E-PEDE-PE/+9GpH-SCERAA)

SME

[MAO

55

eIpUejeur

mun

E
SÓn

“os

s00oy

'ejuauneNBip

opeuissy